

# **GIGANAU ApS**

Skjoldagervej 19  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2018**

**Christian Morgenstjerne**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GIGANAU ApS  
Skjoldagervej 19  
2820 Gentofte

e-mailadresse: cm@giganau.com

CVR-nr: 36031697

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Gl. Kongevej 136  
1850 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsepåtegning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at servicere virksomheder med at effektivisere deres forretning, gennem rådgivning samt implementering af diverse tiltag.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.249 for regnskabsåret, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Gentofte, den 11/01/2018

## Direktion

Christian Morgenstjerne  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at servicere virksomheder med at effektivisere deres forretning, gennem rådgivning samt implementering af diverse tiltag.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.249 for regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		345.294	72.865
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-129.991	-27.221
Andre eksterne omkostninger .....		-198.501	-18.640
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.802</b>	<b>27.004</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.700	-3.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.102</b>	<b>23.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-618
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.102</b>	<b>22.786</b>
Skat af årets resultat .....		-2.854	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.248</b>	<b>22.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.248	22.786
<b>I alt .....</b>		<b>11.248</b>	<b>22.786</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.100	10.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100</b>	<b>10.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100</b>	<b>10.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.547	
Andre tilgodehavender .....			1.642
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.547</b>	<b>1.642</b>
Likvide beholdninger .....		188.289	126.019
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.836</b>	<b>127.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>223.936</b>	<b>138.461</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		23.924	12.675
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.924</b>	<b>62.675</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.854	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.158	75.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.012</b>	<b>75.786</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.012</b>	<b>75.786</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>223.936</b>	<b>138.461</b>